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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Zehnkampf

100m  - 1. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 10:30 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 0.192 11.29 797

2 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 0.166 11.29 797

3 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 0.185 11.42 769

4 10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 2 0.179 11.44 765

5 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 4 0.156 11.45 763

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 0.143 11.52 748

7 6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 7 0.183 11.63 725

8 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 8 0.200 11.67 717

Zehnkampf

100m  - 2. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 10:35 Wind: -1.9 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 3 0.160 F1 10.89 885

2 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 4 0.194 10.99 863

3 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 0.150 11.02 856

4 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 2 0.146 11.05 850

5 4 GOURMET François BEL 82 5 0.161 11.18 821

6 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 0.180 11.31 793

7 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 0.166 11.32 791

8 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 8 0.201 11.39 776

Zehnkampf

100m  - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 10:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 3 10.89 885

2 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 4 10.99 863

3 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 11.02 856

4 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 2 11.05 850

5 4 GOURMET François BEL 82 5 11.18 821

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 11.29 797

7 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 11.29 797

8 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 11.31 793

9 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 11.32 791

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 8 11.39 776

11 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 11.42 769

12 10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 2 11.44 765

13 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 4 11.45 763

14 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 11.52 748

15 6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 7 11.63 725

16 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 8 11.67 717

Zehnkampf

400m  - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 50.48 793

2 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 0.161 50.79 779

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 3 0.163 51.07 766

4 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 2 0.169 51.22 759

5 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 0.183 52.74 693

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 1 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 7 n.a.
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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Siebenkampf U20

200m 19. Juni 2010 / 16:15 Wind: -0.3 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 3 0.218 24.80 905

2 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 5 0.143 25.13 875

3 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 2 0.224 25.79 816

4 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 6 0.162 26.31 770

5 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 4 0.219 26.42 761

6 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 1 0.200 26.52 752

Siebenkampf U20

800m 20. Juni 2010 / 17:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 4 2:21.55 803

2 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 1 2:26.57 736

3 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 3 2:29.95 694

4 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 5 2:31.38 676

5 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 6 2:36.64 612

6 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 2 2:38.06 595

Zwischenzeiten 400m 1:06.82 17 UDELHOVEN Tilia (GER)
600m 1:43.68 17 UDELHOVEN Tilia (GER)

Siebenkampf U20

Hochsprung 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 3 1.80 978

2 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 6 1.77 941

2 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 4 1.77 941

4 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 5 1.74 903

5 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 2 1.68 830

6 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 1 1.59 724
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 16 GAMBETTA S - - - - - - o o o o o o xxx
2 19 BRODERSEN D - - - - - - o o xo o xxo xxx
2 18 KIFFE C - - - - - o xo o o o xxo xxx
4 15 SCHÄFER C - - - - o o o xo xo xxo xxx
5 17 UDELHOVEN T - - - o o o o o xxx
6 20 BUCKWITZ L o - o o o xxx

Siebenkampf U20

Kugelstoßen 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 6 13.71 775

2 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 4 12.49 694

3 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 2 11.60 635

4 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 5 11.59 634

5 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 3 11.21 609

6 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 1 11.08 600
1 2 3

1 16 GAMBETTA S 12.85 13.71 13.55
2 18 KIFFE C 12.26 12.49 11.62
3 19 BRODERSEN D 11.40 x 11.60
4 15 SCHÄFER C x 11.59 x
5 17 UDELHOVEN T x 11.21 10.74
6 20 BUCKWITZ L 10.80 11.08 10.67
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Siebenkampf U20Siebenkampf U20

Speerwurf 20. Juni 2010 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 5 46.80 798

2 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 2 45.76 778

3 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 6 41.76 701

4 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 1 39.87 665

5 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 3 36.75 605

6 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 4 34.35 559
1 2 3

1 15 SCHÄFER C 45.67 46.80 x
2 17 UDELHOVEN T 45.76 40.35 32.97
3 18 KIFFE C 41.76 41.30 41.04
4 16 GAMBETTA S 39.87 x 36.86
5 20 BUCKWITZ L 34.38 35.97 36.75
6 19 BRODERSEN D 33.90 34.35 33.26

Siebenkampf U20

100m Hürden 19. Juni 2010 / 11:00 Wind: -1.3 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 5 0.218 14.33 932

2 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 7 0.158 14.46 914

3 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 6 0.203 14.67 886

4 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 4 0.249 14.87 859

5 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 3 0.304 14.88 858

6 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 2 0.238 15.06 834

Siebenkampf U20

Weitsprung 20. Juni 2010 / 13:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 1 6.41 978

2 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 6 6.02 856

3 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 5 5.88 813

4 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 4 5.69 756

5 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 2 5.38 665

19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 3 o.g.V. 0
1 2 3

1 16 GAMBETTA S 6.34 6.25 6.41(+0.7) (+0.8) (+2.0)
2 17 UDELHOVEN T 5.88 5.81 6.02(+1.4) (+1.0) (-1.0)
3 18 KIFFE C 5.88 5.50 5.60(+1.4) (+0.3) (+1.0)
4 15 SCHÄFER C 5.69 5.43 x(+1.4) (+0.5)
5 20 BUCKWITZ L 5.33 x 5.38(+1.4) (+0.8)

19 BRODERSEN D x x x(-0.2)

Siebenkampf U20

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 16 TSG SchlitzGAMBETTA Sara GER 93 2 5854 PB

2 17 LAV Bad GodesbergUDELHOVEN Tilia GER 92 3 5683 PB

3 18 ASC DarmstadtKIFFE Christina GER 92 4 5509

4 15 LG Eintracht FrankfurtSCHÄFER Carolin GER 91 1 5333

5 20 IGL SchöneicheBUCKWITZ Lisa Marie GER 94 6 4792

6 19 LG WeserberglandBRODERSEN Deborah GER 93 5 4545
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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Siebenkampf

200m - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 16:20 Wind: -0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 0.193 24.99 888

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 0.235 25.33 857

3 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 5 0.199 25.77 817

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 0.227 26.04 794

5 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 0.218 26.50 754

Siebenkampf

200m - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 16:25 Wind: -0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 3 0.197 24.29 953

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 4 0.182 F1 24.63 921

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 0.193 24.78 907

4 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 2 0.196 25.31 859

Siebenkampf

200m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 16:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 3 24.29 953

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 4 24.63 921

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 24.78 907

4 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 24.99 888

5 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 2 25.31 859

6 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 25.33 857

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 5 25.77 817

8 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 26.04 794

9 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 26.50 754

Siebenkampf

800m 20. Juni 2010 / 17:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 3 2:13.53 914

2 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 2:13.60 913

3 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 2:14.50 900

4 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 2 2:14.58 899

5 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 1 2:20.31 819

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 2:22.07 796

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 2:24.26 767

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 6 2:25.03 756

9 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 4 2:31.77 671

Zwischenzeiten 400m 1:05.70 2 OESER Jennifer (GER)
600m 1:39.83 3 MARCUSSEN Ida (NOR)

Siebenkampf

100m Hürden - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 11:05 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 0.180 14.35 929

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 5 0.263 14.43 918

3 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 0.177 14.58 898

4 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 0.277 14.69 883

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 0.213 15.22 813

Seite 1 von 5



ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

INTERNET Service: www.meeting-ratingen.de

Zeitmessung / Datenservice  Kopierservice

gedruckt:  So 20. Juni 2010 17:20

SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 11:10 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 5 0.164 13.56 1041

2 5 HAZEL Louise GBR 85 7 0.155 13.70 1021

3 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 3 0.189 13.93 988

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 0.280 13.98 981

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 0.209 14.11 963

Siebenkampf

100m Hürden - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 11:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 5 13.56 1041

2 5 HAZEL Louise GBR 85 7 13.70 1021

3 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 3 13.93 988

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 13.98 981

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 14.11 963

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 14.35 929

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 5 14.43 918

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 14.58 898

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 14.69 883

10 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 15.22 813

Siebenkampf

Hochsprung - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 1.80 978

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 7 1.80 978

3 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 1.77 941

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 3 1.71 867

5 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 1.68 830

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 1.68 830

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 1.65 795

8 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 8 1.65 795

9 5 HAZEL Louise GBR 85 4 1.59 724

10 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 1 1.59 724
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 1 SCHWARZKOPF L - - - - - - - o o o o o xxx
2 2 OESER J - - - - - - - - o o xo o xxx
3 6 RATH C - - - - - - - o o o xo xxx
4 4 SCHWERDTNER M - - - - - o o o o xxx
5 9 DÖBEL E - - - - o o xo o xxx
5 3 MARCUSSEN I - - - - o o xo o xxx
7 12 MAIWALD A - o o o o xxo xxo xxx
8 14 BACH EJLERSEN T - - - xo xxo xxo xxo xxx
9 5 HAZEL L - - - xo o xxx

10 10 SCHRADER A - - - xo xo xxx

Siebenkampf

Hochsprung - Gruppe A 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 1.80 978

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 7 1.80 978

3 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 1.77 941

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 3 1.71 867

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 1.68 830

6 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 8 1.65 795

7 5 HAZEL Louise GBR 85 4 1.59 724

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 1 1.59 724
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Hochsprung - Gruppe A (cont.)
Hochsprung - Gruppe A 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 1 SCHWARZKOPF L - - - - - - - o o o o o xxx
2 2 OESER J - - - - - - - - o o xo o xxx
3 6 RATH C - - - - - - - o o o xo xxx
4 4 SCHWERDTNER M - - - - - o o o o xxx
5 3 MARCUSSEN I - - - - o o xo o xxx
6 14 BACH EJLERSEN T - - - xo xxo xxo xxo xxx
7 5 HAZEL L - - - xo o xxx
8 10 SCHRADER A - - - xo xo xxx

SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe B 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 1.68 830

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 1.65 795
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

1 9 DÖBEL E - - - - o o xo o xxx
2 12 MAIWALD A - o o o o xxo xxo xxx

Siebenkampf

Weitsprung 20. Juni 2010 / 13:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 6.42 981

2 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 9 6.38 969

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 6 6.23 921

4 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 6.22 918

5 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 6.06 868

6 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 6.02 856

7 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 5 5.75 774

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 5.66 747

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 5.60 729
1 2 3

1 2 OESER J 6.27 6.42 x(+0.5) (-0.4) (+1.5)
2 6 RATH C 6.29 6.12 6.38(+1.3) (+1.3) (+1.4)
3 4 SCHWERDTNER M 6.21 6.12 6.23(+1.9) (+0.6) (+0.5)
4 1 SCHWARZKOPF L 6.22 6.12 6.10(+2.5) (+0.6) (+0.3)
5 9 DÖBEL E 6.06 5.80 5.96(+1.4) (+0.5) (+0.8)
6 3 MARCUSSEN I x 5.95 6.02(+0.8) (+1.6) (+0.8)
7 10 SCHRADER A 5.75 5.69 x(+0.8) (+2.8) (+0.3)
8 12 MAIWALD A 5.20 5.45 5.66(+1.0) (+1.7) (+0.7)
9 14 BACH EJLERSEN T 5.60 x 5.55(+0.9) (+2.5) (+1.6)

Siebenkampf

Kugelstoßen - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 14.23 809

2 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 13.90 787

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 13.80 781

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 13.26 745

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 1 11.59 634

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 11.49 627

7 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 11.45 625

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 11.43 623

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 11.06 599

5 HAZEL Louise GBR 85 6 n.a.
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 14.23 13.54 13.75
2 4 SCHWERDTNER M 13.62 13.85 13.90
3 2 OESER J x 13.67 13.80
4 3 MARCUSSEN I 12.78 13.26 12.88
5 6 RATH C 11.51 11.59 11.09
6 9 DÖBEL E 11.43 11.28 11.49
7 10 SCHRADER A 11.45 x x
8 12 MAIWALD A 11.19 11.35 11.43
9 14 BACH EJLERSEN T 10.35 10.59 11.06

5 HAZEL L
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SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 14.23 809

2 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 13.90 787

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 13.80 781

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 13.26 745

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 1 11.59 634

6 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 11.45 625

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 11.06 599

5 HAZEL Louise GBR 85 6 n.a.
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 14.23 13.54 13.75
2 4 SCHWERDTNER M 13.62 13.85 13.90
3 2 OESER J x 13.67 13.80
4 3 MARCUSSEN I 12.78 13.26 12.88
5 6 RATH C 11.51 11.59 11.09
6 10 SCHRADER A 11.45 x x
7 14 BACH EJLERSEN T 10.35 10.59 11.06

5 HAZEL L

Siebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 11.49 627

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 11.43 623
1 2 3

1 9 DÖBEL E 11.43 11.28 11.49
2 12 MAIWALD A 11.19 11.35 11.43

Siebenkampf

Speerwurf 20. Juni 2010 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 9 53.16 921

2 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 51.06 881

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 47.46 811

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 44.96 763

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 7 44.39 752

6 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 4 40.53 677

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 1 39.94 666

8 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 3 38.76 644

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 2 38.08 630
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 51.51 53.16 x
2 10 SCHRADER A 47.17 50.87 51.06
3 2 OESER J 47.46 42.14 42.71
4 4 SCHWERDTNER M 42.63 42.09 44.96
5 3 MARCUSSEN I 43.04 44.39 x
6 6 RATH C 40.53 40.07 38.01
7 12 MAIWALD A 39.94 39.13 38.05
8 9 DÖBEL E 38.76 35.81 35.33
9 14 BACH EJLERSEN T 38.08 34.44 -
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SiebenkampfSiebenkampf

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 2 6427

2 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 1 6386

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 6045

4 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 6036 PB

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 5690

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 7 5582

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 9 5362

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 8 5327

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 10 5220

5 HAZEL Louise GBR 85 5 aufg.
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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Zehnkampf U20

100m - 1. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 9:30 Wind: -0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 0.181 11.53 746

2 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 0.186 11.55 742

3 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 0.134 F1 11.65 721

4 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 0.193 11.72 707

Zehnkampf U20

100m - 2. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 9:35 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 3 0.158 10.90 883

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 0.181 11.27 801

3 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 0.157 11.44 765

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 0.226 11.79 693

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 11.89 673

Zehnkampf U20

100m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 9:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 3 10.90 883

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 11.27 801

3 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 11.44 765

4 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 11.53 746

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 11.55 742

6 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 11.65 721

7 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 11.72 707

8 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 11.79 693

9 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 11.89 673

Zehnkampf U20

400m - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 5 0.207 51.14 763

2 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 2 0.179 53.44 663

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 0.241 53.73 651

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 0.169 aufg. 0

Zehnkampf U20

400m - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 0.161 50.79 779

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 2 0.157 50.87 775

3 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 0.190 51.61 742

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 0.214 52.39 708
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Zehnkampf U20Zehnkampf U20

400m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 17:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 5 50.79 779

2 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 2 50.87 775

3 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 5 51.14 763

4 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 51.61 742

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 52.39 708

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 2 53.44 663

7 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 53.73 651

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 aufg. 0

Zehnkampf U20

1500m 20. Juni 2010 / 14:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 4:30.16 744

2 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 1 4:30.29 743

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 2 4:37.49 696

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 5 4:40.26 679

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 6 4:50.81 614

26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 aufg. 0

Zwischenzeiten 400m 1:08.67 21 ENGEL Sebastian (GER)
800m 2:27.59 21 ENGEL Sebastian (GER)

1200m 3:41.49 21 ENGEL Sebastian (GER)

Zehnkampf U20

Hochsprung 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 1.97 776

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 8 1.88 696

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 1.88 696

4 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 1.85 670

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 2 1.79 619

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 3 1.79 619

7 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 1.73 569

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 4 o.g.V. 0
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

1 23 HOCK J - - - - - - o - o o o o xxx
2 24 WEISPFENNIG N - - - - o - xo xxo o xxx
3 27 KLASCHKA M - - - - - xo xxo o xxo xxx
4 21 ENGEL S - - o o o xxo o xxo xxx
5 29 HANßLER Luis - - o o xxo o xxx
6 26 RIEBELING S - - - - xo xxo xxx
7 30 MAIDHOF F o o o o xxx

22 SCHERFOSE P - - - - - xxx

Zehnkampf U20

Stabhoch 20. Juni 2010 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 4 4.60 PB790

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 7 4.50 760

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 4.40 =PB731

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 4.20 673

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 5 4.10 645

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 3.60 =PB509

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 6 o.g.V. 0
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Stabhoch (cont.)
Stabhoch 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 21 ENGEL S - - - - - - - - o - o xo o xxx
2 24 WEISPFENNIG N - - - - - - - - - o xo xxo xxx
3 27 KLASCHKA M - - - - - - - o o xo o xxx
4 30 MAIDHOF F - - - - o - xo o o xxx
5 26 RIEBELING S - - - - - - o o xxx
6 29 HANßLER Luis - o o xxx

23 HOCK J - - - - - - - - xxx

Zehnkampf U20Zehnkampf U20

Weitsprung 19. Juni 2010 / 10:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 7.28 881

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 9 6.87 783

3 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 6.86 781

4 20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 8 6.85 778

5 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 3 6.74 753

6 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 6.73 750

7 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 6.64 729

8 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 2 6.61 723

9 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 4 6.61 723
1 2 3

1 23 HOCK J 6.83 x 7.28(-0.1) (+3.2)
2 24 WEISPFENNIG N 6.87 6.79 x(+1.0) (+1.6) (-0.1)
3 26 RIEBELING S 6.86 x x(+1.9) (+1.6) (+0.2)
4 20 KATZSCHMANN F x 6.85 x(+1.4) (+1.6) (+0.5)
5 21 ENGEL S 6.37 6.74 6.63(+1.5) (0.0) (-0.9)
6 27 KLASCHKA M 6.73 x 6.63(+0.3) (+0.9) (-0.2)
7 30 MAIDHOF F 6.18 6.27 6.64(+1.6) (+0.3) (0.0)
8 22 SCHERFOSE P 6.59 6.58 6.61(+1.8) (+0.7) (+0.9)
9 29 HANßLER Luis x 6.61 x(+1.0) (+1.1) (+0.3)

Zehnkampf U20

Diskus 20. Juni 2010 / 9:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 43.07 727

2 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 37.05 605

3 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 35.91 582

4 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 35.23 568

5 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 2 34.08 545

6 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 7 31.44 493

30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 1 o.g.V. 0
1 2 3

1 21 ENGEL S x x 43.07
2 27 KLASCHKA M 35.40 36.36 37.05
3 24 WEISPFENNIG N 34.91 x 35.91
4 26 RIEBELING S 31.76 33.36 35.23
5 29 HANßLER Luis 33.06 34.08 x
6 23 HOCK J 31.44 x x

30 MAIDHOF F x x x

Zehnkampf U20

Speerwurf 20. Juni 2010 / 13:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 3 56.36 683

2 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 5 55.51 671

3 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 4 51.30 608

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 48.13 561

5 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 7 47.73 555

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 45.37 520

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 6 n.a.
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Speerwurf (cont.)
Speerwurf 1 2 3

1 27 KLASCHKA M 47.32 x 56.36
2 26 RIEBELING S 49.11 49.37 55.51
3 21 ENGEL S 49.73 51.30 46.37
4 30 MAIDHOF F 48.13 46.15 47.59
5 24 WEISPFENNIG N 45.29 47.73 45.90
6 29 HANßLER Luis 43.80 45.37 x

23 HOCK J

Zehnkampf U20Zehnkampf U20

110m Hürden - 1. Lauf (2) 20. Juni 2010 / 9:00 Wind: -1.0 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 0.202 15.33 810

2 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 0.258 15.51 789

3 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 3 0.241 15.68 769

4 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 0.242 16.58 669

Zehnkampf U20

110m Hürden - 2. Lauf (2) 20. Juni 2010 / 9:05 Wind: -1.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 0.187 14.94 857

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 0.223 15.12 835

3 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 5 0.239 15.19 827

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 n.a.

Zehnkampf U20

110m Hürden - Gesamtergebnis 20. Juni 2010 / 9:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 6 14.94 857

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 4 15.12 835

3 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 5 15.19 827

4 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 15.33 810

5 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 5 15.51 789

6 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 3 15.68 769

7 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 4 16.58 669

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 n.a.

Zehnkampf U20

Kugelstoßen 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 8 15.24 804

2 22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 7 14.96 787

3 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 2 14.48 758

4 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 9 14.22 742

5 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 14.15 738

6 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 4 14.02 730

7 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 3 12.36 628

8 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 1 10.63 524

20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 5 n.a.
1 2 3

1 23 HOCK J 11.62 15.24 x
2 22 SCHERFOSE P 14.96 14.88 14.84
3 30 MAIDHOF F 14.27 14.48 x
4 21 ENGEL S x 13.75 14.22
5 26 RIEBELING S x 13.65 14.15
6 27 KLASCHKA M 13.00 14.02 13.53
7 24 WEISPFENNIG N 12.07 12.36 x
8 29 HANßLER Luis 9.32 x 10.63

20 KATZSCHMANN F
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Zehnkampf U20Zehnkampf U20

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 21 LAV Bayer Uerdingen/DormagenENGEL Sebastian GER 91 2 7390 PB

2 24 TSV Bayer LeverkusenWEISPFENNIG Nils GER 91 5 7071

3 27 LG FilstalKLASCHKA Marc Dominik GER 91 7 7038 PB

4 29 LG RatingenHANßLER Luis GER 92 8 6289

5 30 SC PotsdamMAIDHOF Felix GER 92 9 6219

6 26 Polizei SV EutinRIEBELING Sascha GER 91 6 6027

23 TV MarktheidenfeldHOCK Johannes GER 92 4 aufg.

22 LG WeserberglandSCHERFOSE Patrick GER 91 3 aufg.

20 TS HerzogenaurachKATZSCHMANN Florian GER 91 1 aufg.
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ZehnkampfZehnkampf

400m  - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 0.169 47.94 912

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 4 0.165 48.75 873

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 0.186 48.77 872

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 0.190 49.25 849

5 2 GARCIA Yordani CUB 88 1 0.157 49.43 841

6 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 49.81 823

Zehnkampf

400m  - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 17:25

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 47.94 912

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 4 48.75 873

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 48.77 872

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 49.25 849

5 2 GARCIA Yordani CUB 88 1 49.43 841

6 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 49.81 823

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 50.48 793

8 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 50.79 779

9 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 3 51.07 766

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 2 51.22 759

11 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 52.74 693

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 1 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 7 n.a.

Zehnkampf

1500m 20. Juni 2010 / 17:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 11 4:25.11 777

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 10 4:26.10 770

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 9 4:27.10 764

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 6 4:39.63 683

5 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 1 4:39.91 681

6 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 4:42.27 666

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 7 4:42.76 663

8 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 4:44.63 651

9 5 CHIVAS Alexis CUB 83 2 4:45.48 646

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 4:56.43 580

11 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 8 4:57.68 573

Zwischenzeiten 400m 1:08.48 11 KAHLERT Steffen (GER)
800m 2:22.26 11 KAHLERT Steffen (GER)

1200m 3:34.40 11 KAHLERT Steffen (GER)

Zehnkampf

110m Hürden  - 1. Lauf  (2) 20. Juni 2010 / 10:00 Wind: +0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 0.151 14.83 870

2 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 5 0.154 14.86 867

3 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 0.163 15.35 808

4 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 0.187 15.36 807

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 4 0.180 15.49 791

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 8 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf

110m Hürden  - 2. Lauf  (2) 20. Juni 2010 / 10:05 Wind: -0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 0.105 14.30 936

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 0.182 14.36 929

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 0.163 14.55 905

4 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 0.183 14.60 899

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 3 0.164 14.63 895

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 0.163 14.83 870

Zehnkampf

110m Hürden  - Gesamtergebnis 20. Juni 2010 / 10:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 14.30 936

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 14.36 929

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 14.55 905

4 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 14.60 899

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 3 14.63 895

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 14.83 870

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 14.83 870

8 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 5 14.86 867

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 15.35 808

10 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 15.36 807

11 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 4 15.49 791

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 8 n.a.

Zehnkampf

Hochsprung 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 2.09 887

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 2.06 859

3 5 CHIVAS Alexis CUB 83 1 1.94 749

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 1.94 749

5 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 3 1.91 723

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 1.88 696

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 10 1.88 696

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 5 1.85 670

9 4 GOURMET François BEL 82 4 1.82 644

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 9 1.82 644
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 2 GARCIA Y - - - - - - - - o o o o xxo - xxo o xxx
2 1 SUAREZ L - - - - - - - - - o - xo o - xo xxx
3 5 CHIVAS A - - - - o - o - xo o xxo xxx
3 3 MÜLLER N - - - - - - xo o o o xxo xxx
5 8 BÜKER N - - - - - - - - xo xo xxx
6 11 KAHLERT S - - - - - - o xo xxo xxx
7 15 SPINNER P - - - - - - o xxo xxo xxx
8 12 DISTELBERGER D - - - - - - xo xo xxx
9 4 GOURMET F - - - - - - o xxx

10 17 HEINKE L - - o o o xo xo xxx
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Hochsprung  - Gruppe A 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 2.09 887

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 2.06 859

3 5 CHIVAS Alexis CUB 83 1 1.94 749

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 1.94 749

5 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 3 1.91 723

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 1.88 696

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 10 1.88 696

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 5 1.85 670

9 4 GOURMET François BEL 82 4 1.82 644

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 9 1.82 644
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 2 GARCIA Y - - - - - - - - o o o o xxo - xxo o xxx
2 1 SUAREZ L - - - - - - - - - o - xo o - xo xxx
3 5 CHIVAS A - - - - o - o - xo o xxo xxx
3 3 MÜLLER N - - - - - - xo o o o xxo xxx
5 8 BÜKER N - - - - - - - - xo xo xxx
6 11 KAHLERT S - - - - - - o xo xxo xxx
7 15 SPINNER P - - - - - - o xxo xxo xxx
8 12 DISTELBERGER D - - - - - - xo xo xxx
9 4 GOURMET F - - - - - - o xxx

10 17 HEINKE L - - o o o xo xo xxx

Zehnkampf

Hochsprung  - Gruppe B 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 1.91 723

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 2 1.88 696

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 1 1.85 670
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94

1 14 HECHLER S - - - - - - o o xo xo xxx
2 7 FREIMUTH R - - - - - o xo xo xo xxx
3 9 PREY M - - - - - o o xxo xxx

Zehnkampf

Stabhoch 20. Juni 2010 / 12:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 10 5.20 PB972

2 2 GARCIA Yordani CUB 88 8 4.80 849

3 1 SUAREZ Leonel CUB 87 9 4.70 819

4 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 4.60 PB790

5 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 7 4.50 760

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 11 4.40 731

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 4.30 702

7 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 2 4.30 702

9 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 4.30 702

10 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 4.20 673

14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 o.g.V. 0
3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30

1 11 KAHLERT S - - - - - o - o xo xo o o xxo
2 2 GARCIA Y - - - - o - xo o o xxx
3 1 SUAREZ L - - - o - o - xxo xxx
4 12 DISTELBERGER D - - o - o xo xxo xxx
5 17 HEINKE L - - o - o xxo xxx
6 3 MÜLLER N - - - - o - xxx
7 5 CHIVAS A - o - o - xxx
7 9 PREY M - - o o xxx
9 15 SPINNER P - o xo o xxx

10 7 FREIMUTH R - - o xxx
14 HECHLER S - - xxx
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Weitsprung 19. Juni 2010 / 11:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 15 7.64 970

2 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 9 7.64 970

3 1 SUAREZ Leonel CUB 87 14 7.38 905

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 16 7.36 900

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 5 7.31 888

6 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 12 7.28 881

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 13 7.19 859

8 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 2 7.18 857

9 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 11 7.09 835

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 4 7.03 821

11 4 GOURMET François BEL 82 3 7.02 818

12 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 10 6.97 807

13 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 6.89 788

14 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 8 6.88 785

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 6 o.g.V. 0

6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 1 n.a.
1 2 3

1 12 DISTELBERGER D 7.37 7.44 7.64(+3.1) (+1.0) (+2.7)
2 14 HECHLER S x 7.44 7.64(-0.2) (+0.7) (+0.7)
3 1 SUAREZ L 7.11 7.38 7.35(+0.1) (+1.7) (+0.4)
4 9 PREY M 6.95 7.18 7.36(-0.3) (+0.8) (+1.7)
5 3 MÜLLER N 7.31 7.28 7.20(-0.2) (+1.2) (+2.3)
6 8 BÜKER N 7.21 x 7.28(+0.2) (-0.1) (+0.1)
7 5 CHIVAS A 7.14 7.15 7.19(-1.2) (+0.1) (+1.8)
8 7 FREIMUTH R 7.17 x 7.18(+0.3) (+2.8) (-0.5)
9 15 SPINNER P 7.08 7.09 7.09(+0.2) (+0.4) (+0.4)

10 17 HEINKE L 6.68 6.88 7.03(+0.8) (+0.5) (+2.3)
11 4 GOURMET F 6.99 x 7.02(+0.3) (+1.2) (+2.3)
12 16 GILDE M 6.97 - -(0.0)
13 2 GARCIA Y 6.89 6.67 6.83(-1.0) (+1.2) (+1.0)
14 11 KAHLERT S 6.83 x 6.88(-0.5) (+0.9) (+0.4)

10 KNOBEL J x x -(-0.4) (+2.0)
6 ALBERT L

Zehnkampf

Kugelstoßen 19. Juni 2010 / 13:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 15 14.86 781

2 5 CHIVAS Alexis CUB 83 14 14.59 765

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 12 14.44 755

4 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 10 14.43 755

5 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 8 14.23 742

6 4 GOURMET François BEL 82 9 14.15 738

7 1 SUAREZ Leonel CUB 87 11 13.77 714

8 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 13.52 699

9 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 13.40 692

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 2 12.69 648

11 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 12.60 643

12 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 4 12.46 634

13 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 10.70 528

16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 3 n.a.

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 13 n.a.
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Kugelstoßen (cont.)
Kugelstoßen 1 2 3

1 2 GARCIA Y 14.86 14.86 14.67
2 5 CHIVAS A 14.45 14.59 13.96
3 9 PREY M 13.85 14.44 x
4 3 MÜLLER N x 13.86 14.43
5 7 FREIMUTH R 13.89 13.86 14.23
6 4 GOURMET F 14.15 x 13.23
7 1 SUAREZ L 13.77 x x
8 11 KAHLERT S 12.57 13.05 13.52
9 8 BÜKER N 12.91 x 13.40

10 14 HECHLER S 12.69 12.03 11.95
11 15 SPINNER P x 12.56 12.60
12 17 HEINKE L 12.46 11.86 12.09
13 12 DISTELBERGER D 10.68 x 10.70

16 GILDE M
10 KNOBEL J

ZehnkampfZehnkampf

Diskus 20. Juni 2010 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 5 CHIVAS Alexis CUB 83 11 46.84 805

2 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 10 46.30 794

3 2 GARCIA Yordani CUB 88 9 45.52 778

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 7 44.74 761

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 43.86 743

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 42.41 714

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 39.94 663

8 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 5 39.90 663

9 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 6 38.16 627

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 4 37.85 621

11 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 37.48 614
1 2 3

1 5 CHIVAS A x 45.69 46.84
2 9 PREY M 46.30 x 45.64
3 2 GARCIA Y 44.94 45.52 45.33
4 7 FREIMUTH R 44.74 44.63 43.32
5 1 SUAREZ L x 39.09 43.86
6 14 HECHLER S 41.97 42.41 x
7 15 SPINNER P 36.87 39.94 x
8 17 HEINKE L 39.90 x 36.80
9 3 MÜLLER N x x 38.16

10 11 KAHLERT S 37.09 37.81 37.85
11 12 DISTELBERGER D x 37.48 x

Zehnkampf

Speerwurf 20. Juni 2010 / 16:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 10 69.17 877

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 11 68.99 874

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 7 62.28 772

4 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 8 60.95 752

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 9 60.70 748

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 58.00 708

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 6 57.47 700

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 57.28 697

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 3 54.65 658

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 1 53.34 638

11 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 4 32.70 337
1 2 3

1 2 GARCIA Y 65.64 69.17 64.89
2 1 SUAREZ L 62.35 68.99 67.88
3 9 PREY M x 62.28 x
4 15 SPINNER P 60.95 x x
5 3 MÜLLER N 58.58 60.70 x
6 14 HECHLER S 58.00 57.76 x
7 5 CHIVAS A 56.23 57.47 55.92
8 12 DISTELBERGER D 56.06 57.28 56.61
9 17 HEINKE L 54.65 52.26 x

10 11 KAHLERT S 53.34 - -
11 7 FREIMUTH R 32.70 - -
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20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 2 8288

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 8243

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 12 7713 PB

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 9 7672

5 5 CHIVAS Alexis CUB 83 5 7611

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 7609

7 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 11 7565

8 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 14 7323

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 16 7289

10 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 7 7273

11 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 13 6768

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 8 aufg.

4 GOURMET François BEL 82 4 aufg.

16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 15 aufg.

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 10 aufg.

6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 6 aufg.
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